Démolition

-Charpente -Couverture -Plafond

Menuiserie

Maconnerie

Peinture ;

3 . Tranches/AIlotissement

Le présent Appel d’offres comprend un lot unique

4. Coût prévisionnel

Le çoût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est Douze

millions (12 000 000) francs cfa

5. Délai prévisionnel d’exécution

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des
travaux,
objet du présent appel d’ofbres est de trois (03) mois. Ce délai court à

compter de la date de notification de l’ordre de service de commencer les

[...]

cautionnement de soumission , acquitté à la main, délivrée par un organisme

ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour

émettre les cautions dans le domaines des marchés publics dont la liste figure

dans la pièce 14 du DAO dont le montant s’élève à Deux cent quarante

mille (240 000 ) FCFA, il est au plus égal à 2% du coût prévisionnel toutes

taxes comprises (TTC) du marché conformément à l’arTêté en vigueur] et

valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des

offres. L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque de

[...]

Acquisition du Dossier d’Appel d’Offres
Le dossier d’ Appel d’Offre (DAO) peut être obtenu à la Mairie de Logone

Birni dès publication du présent avis contre présentation d’une quittance de

versement à la Recette municipal (Commune de Logone-Birni) d’une Somme

non remboursable de 18.000 (Dix-huit- mille) francs CFA, l’original du reçu

de ce versement sera jointe au dossier de soumission.

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par

téléchargement gratuit aux adresses sus indiquées pour la version

électronique. Toutefois, la soumission par voie physique ou électronique est